Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019г. Кирсанов № 584

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в
Кирсановском районе утвержденный постановлением администрации района
от 17.11.2017 года № 928 «Об утверждении состава антитеррористической
комиссииКирсановского района и формировании его аппарата».

В связи со штатными мероприятиями и кадровыми изменениями в
структурных подразделениях государственных органов и органов местного
самоуправления, администрация района постановляет:
1. Приложение «Состав антитеррористической комиссии в Кирсановском
районе» к постановлению администрации района от 17.11.2017 года № 928
«Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Кирсановском
районе» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА«ТОП68»»(www.top68.ru) и газете «Кирсановская газета».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                 А.И. Редин

Утвержден
постановлением администрации района

от 19.08.2019№584

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Кирсановском районе

Редин Александр Иванович

- глава района, председатель
комиссии

Климанов Сергей Валерьевич

- первый заместитель главы
администрации района, заместитель
председателя комиссии

Колотуша Александр Викторович - ведущий специалист отдела
гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций,
общественной безопасности и
мобилизационной подготовки
администрации района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Артамонов Андрей Васильевич  - начальник отделения Управления

Федеральной службы безопасности
России по Тамбовской области в
Кирсановском районе
(по согласованию)

Котельников Владимир Иванович - начальник отдела гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций,
общественной безопасности и
мобилизационной подготовки
администрации района

Милованов Антон Игоревич - начальник Кирсановского
отделения вневедомственной
охраны –филиала федерального
государственного казенного
учреждения «Отдел
вневедомственной охраны войск
национальной гвардии России по
Тамбовской области»
(по согласованию)

Моисеев Александр Николаевич - начальник Межмуниципального

 отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации
«Кирсановский» (по согласованию)

Поляков Дмитрий Сергеевич  - начальник территориального
отдела надзорной деятельности и
профилактической работы главного
управления МЧС РФ по Тамбовской
области в г. Кирсанов,
Кирсановском, Гавриловском и
Уметском районах
(по согласованию)

Рагимов АсафКамранОглы

- военный комиссар г. Кирсанов,
Кирсановского, Гавриловского,
Уметского районов Тамбовской
области (по согласованию)

Хохловский Борис Константинович - Кирсановский межрайонный
прокурор (по согласованию)